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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 621456 IRMICI PIETRO1 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/12/96

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/04/89

 620704 CAMINITI FILIPPO3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/09/94

 666760 CONTI LEONARDO4 CLUB SCHERMA VARESE19/10/04

 663512 MANGIONE MATTEO5 CLUB SCHERMA VARESE28/03/03

 639752 ALBERTINI FEDERICO6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO09/02/01

 630540 SCACCABAROZZI FABIO7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/03/99

 664652 DELL'ORTO EDOARDO8 CLUB SCHERMA VARESE31/08/03

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/04/04

 663511 FONTANA GIACOMO10 CLUB SCHERMA VARESE10/08/03

 673074 MINONZIO FRANCESCO PIETRO11 CLUB SCHERMA VARESE20/11/02

 140555 BEDANI VITTORIO12 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 664655 RIZZI ALESSANDRO13 CLUB SCHERMA VARESE22/10/03

 672331 SOAVE FEDERICO14 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI06/12/03

 672029 VESPIGNANI TOMMASO15 PROPATRIA 1883 MILANO23/12/03

 646802 MAGNI MATTIA16 CIRCOLO SCHERMA LECCO29/11/00

 630711 CARMINA RICCARDO17 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/10/48

 670004 FATTORI ALESSANDRO18 BRIANZASCHERMA11/01/01

 650037 TORRI MATTEO19 CIRCOLO SCHERMA LECCO23/09/91

 626979 BARZON RUGGERO MARIA20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/03/97

 656101 CAIOLA KEVIN21 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI14/03/00

 680610 VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO22 CIRCOLO SCHERMA LECCO01/11/04

 667414 BELLODI LUCA ANGELO23 PROPATRIA 1883 MILANO14/06/04

 669550 MEREGHETTI GIORGIO24 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/05/04

 662690 NOBILE MATTIA25 SCHERMA DESIO18/04/99

 647028 RAMPININI MATTIA26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO02/07/01

 669020 MORENI GIORDANO27 CLUB SCHERMA LEONESSA29/11/88

 669464 FERRARA FRANCESCO PAOLO28 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/10/03

 686465 ATTARDO TOMMASO29 CLUB SCHERMA VARESE20/04/04

 698418 AGNOLETTI DARIO30 CUS PAVIA08/11/98

 118978 NOVELLINI LAPO31 Scherma DOC ASD29/09/71

 635554 SAVIO DANIELE32 CUS PAVIA22/03/93

 674367 GRECO ROCCO33 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/91

 678556 NURI ENTONY34 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO21/12/02

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE35 PROPATRIA 1883 MILANO26/03/76

 686810 BELLINI FABIO36 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO19/10/93

 686809 FARINA KEVIN37 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/08/01
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

 -

MAGNI MATTIA - LCCS (Lecco)

TORRI MATTEO - LCCS (Lecco)

PIETROMARCHI  - MIGIR (Milano)

MEREGHETTI GI - MIGIR (Milano)

NOBILE MATTIA - MIDES (Desio)

SCACCABAROZZI - MIGIR (Milano)

CAMINITI FILI - MIGIR (Milano)

 -

CAIOLA KEVIN - BSATT (San Zeno Naviglio)

MINONZIO FRAN - VASCV (Varese)

VESPIGNANI TO - MIPRO (Milano)

BARZON RUGGER - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

ALBERTINI FED - MIGIR (Milano)

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

 -

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

CARMINA RICCA - LCCS (Lecco)

FONTANA GIACO - VASCV (Varese)

VALSECCHI MAT - LCCS (Lecco)

MORENI GIORDA - BSLEO (Brescia)

CONTI LEONARD - VASCV (Varese)

RIZZI ALESSAN - VASCV (Varese)

RAMPININI MAT - VAPPR (Busto Arsizio)

BELLODI LUCA  - MIPRO (Milano)

DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)

FATTORI ALESS - MIBRI (Monza)

SOAVE FEDERIC - BSATT (San Zeno Naviglio)

 -

IRMICI PIETRO - LCCS (Lecco)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA MIGIR Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 621456 IRMICI PIETRO LCCS Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  6

 663512 MANGIONE MATTEO VASCV Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  5

 639752 ALBERTINI FEDERICO MIGIR Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  3

 620704 CAMINITI FILIPPO MIGIR Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  4

 666760 CONTI LEONARDO VASCV Qualificato 1,00  15  25  10 5  2

 664655 RIZZI ALESSANDRO VASCV Qualificato 0,83  18  28  10 7 7  1

 630540 SCACCABAROZZI FABIO MIGIR Qualificato 0,80  17  24  7 8 8  2

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,80  11  21  10 9 9  5

 664652 DELL'ORTO EDOARDO VASCV Qualificato 0,80  10  22  12 10 10  4

 663511 FONTANA GIACOMO VASCV Qualificato 0,80  8  22  14 11 11  6

 673074 MINONZIO FRANCESCO PIETRO VASCV Qualificato 0,80  8  22  14 11  3

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIPRO Qualificato 0,67  5  21  16 13 13  1

 630711 CARMINA RICCARDO LCCS Qualificato 0,60  6  23  17 14 14  4

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,60  4  20  16 15 15  5

 650037 TORRI MATTEO LCCS Qualificato 0,60  3  18  15 16 16  2

 646802 MAGNI MATTIA LCCS Qualificato 0,50 -1  20  21 17 17  1

 672331 SOAVE FEDERICO BSATT Qualificato 0,40  2  19  17 18 18  3

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,40 -3  16  19 19 19  4

 626979 BARZON RUGGERO MARIA VAPPR Qualificato 0,40 -3  13  16 20 20  6

 656101 CAIOLA KEVIN BSATT Qualificato 0,40 -4  17  21 21 21  2

 680610 VALSECCHI MATTEO PIERGIORG LCCS Qualificato 0,40 -5  16  21 22 22  3

 667414 BELLODI LUCA ANGELO MIPRO Qualificato 0,40 -5  15  20 23 23  3

 669550 MEREGHETTI GIORGIO MIGIR Qualificato 0,40 -6  15  21 24 24  6

 662690 NOBILE MATTIA MIDES Qualificato 0,40 -8  12  20 25 25  5

 647028 RAMPININI MATTIA VAPPR Qualificato 0,33 -5  17  22 26 26  1

 669020 MORENI GIORDANO BSLEO Qualificato 0,20 -8  12  20 27 27  6

 669464 FERRARA FRANCESCO PAOLO MIGIR Eliminato 0,20 -10  12  22 28 28  5

 686465 ATTARDO TOMMASO VASCV Eliminato 0,20 -11  11  22 29 29  6

 698418 AGNOLETTI DARIO PVCUS Eliminato 0,20 -11  11  22 29  4

 118978 NOVELLINI LAPO VADOC Eliminato 0,20 -12  11  23 31 31  2

 635554 SAVIO DANIELE PVCUS Eliminato 0,17 -17  10  27 32 32  1

 674367 GRECO ROCCO CRMIN Eliminato 0,00 -16  9  25 33 33  5

 678556 NURI ENTONY CRMIN Eliminato 0,00 -16  9  25 33  3

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE MIPRO Eliminato 0,00 -17  8  25 35 35  4

 686810 BELLINI FABIO CRMIN Eliminato 0,00 -19  6  25 36 36  2

 686809 FARINA KEVIN CRMIN Eliminato 0,00 -26  4  30 37 37  1

 629758 DI PASQUALE SAMUEL MIDES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FARINA KEVIN 686809 1 0 2 1 0 0  0,000 -26  4CRMIN

 2 MAGNI MATTIA 646802 V 0 V 2 V 3  0,500 -1  20LCCS

 3 BENEDETTO ENRICO MARIA 508857 V V V V V V  1,000  26  30MIGIR

 4 SAVIO DANIELE 635554 V 1 0 0 2 2  0,170 -17  10PVCUS

 5 RIZZI ALESSANDRO 664655 V V 3 V V V  0,830  18  28VASCV

 6 RAMPININI MATTIA 647028 V 4 0 V 2 1  0,330 -5  17VAPPR

 7 VESPIGNANI TOMMASO 672029 V V 1 V 0 V  0,670  5  21MIPRO

 2Girone N.

 1 NOVELLINI LAPO 118978 0 0 V 4 2  0,200 -12  11VADOC

 2 SCACCABAROZZI FABIO 630540 V 4 V V V  0,800  17  24MIGIR

 3 CONTI LEONARDO 666760 V V V V V  1,000  15  25VASCV

 4 BELLINI FABIO 686810 3 0 0 2 1  0,000 -19  6CRMIN

 5 CAIOLA KEVIN 656101 V 2 3 V 2  0,400 -4  17BSATT

 6 TORRI MATTEO 650037 V 0 3 V V  0,600  3  18LCCS

 3Girone N.

 1 SOAVE FEDERICO 672331 V V 4 3 2 0  0,400  2  19BSATT

 2 NURI ENTONY 678556 0 3 1 1 4 0  0,000 -16  9CRMIN

 3 BELLODI LUCA ANGELO 667414 2 V 2 1 V 0  0,400 -5  15MIPRO

 4 MINONZIO FRANCESCO PIETRO 673074 V V V 2 V 0  0,800  8  22VASCV

 5 ALBERTINI FEDERICO 639752 V V V V V 0  1,000  16  25MIGIR

 6 VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO 680610 V V 2 2 2 0  0,400 -5  16LCCS

 7 DI PASQUALE SAMUEL 629758 A A A A A A  0,000  0  0MIDES

 4Girone N.

 1 DELL'ORTO EDOARDO 664652 2 V V V V  0,800  10  22VASCV

 2 CAMINITI FILIPPO 620704 V V V V V  1,000  15  25MIGIR

 3 BEDANI VITTORIO 140555 1 1 V 4 V  0,400 -3  16CRMIN

 4 AGNOLETTI DARIO 698418 1 2 1 2 V  0,200 -11  11PVCUS

 5 CARMINA RICCARDO 630711 4 4 V V V  0,600  6  23LCCS

 6 DE VINCENZIS EMANUELE 666894 1 1 3 2 1  0,000 -17  8MIPRO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIETROMARCHI TOMMASO 655315 V 1 V V V  0,800  11  21MIGIR

 2 FERRARA FRANCESCO PAOLO 669464 2 0 3 V 2  0,200 -10  12MIGIR

 3 MANGIONE MATTEO 663512 V V V V V  1,000  19  25VASCV

 4 FATTORI ALESSANDRO 670004 2 V 3 V V  0,600  4  20MIBRI

 5 GRECO ROCCO 674367 1 2 1 2 3  0,000 -16  9CRMIN

 6 NOBILE MATTIA 662690 0 V 1 1 V  0,400 -8  12MIDES

 6Girone N.

 1 FONTANA GIACOMO 663511 V 2 V V V  0,800  8  22VASCV

 2 ATTARDO TOMMASO 686465 2 1 3 0 V  0,200 -11  11VASCV

 3 IRMICI PIETRO 621456 V V V V V  1,000  20  25LCCS

 4 MEREGHETTI GIORGIO 669550 3 V 1 V 1  0,400 -6  15MIGIR

 5 MORENI GIORDANO 669020 3 V 1 3 0  0,200 -8  12BSLEO

 6 BARZON RUGGERO MARIA 626979 1 2 0 V V  0,400 -3  13VAPPR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89  508857 721 MIGIRSI

SCACCABAROZZI FABIO 16/03/99  630540 952 MIGIRSI

ALBERTINI FEDERICO 09/02/01  639752 963 MIGIRSI

CAMINITI FILIPPO 20/09/94  620704 984 MIGIRSI

MANGIONE MATTEO 28/03/03  663512 1145 VASCVSI

IRMICI PIETRO 24/12/96  621456 1236 LCCSSI

FONTANA GIACOMO 10/08/03  663511 1497 VASCVSI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04  655315 1718 MIGIRSI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03  664652 1789 VASCVSI

MINONZIO FRANCESCO PIETR 20/11/02  673074 18510 VASCVSI

CONTI LEONARDO 19/10/04  666760 19711 VASCVSI

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 20212 CRMINSI

VESPIGNANI TOMMASO 23/12/03  672029 21313 MIPROSI

RIZZI ALESSANDRO 22/10/03  664655 22914 VASCVSI

NOVELLINI LAPO 29/09/71  118978 23315 VADOCSI

BELLODI LUCA ANGELO 14/06/04  667414 23416 MIPROSI

DE VINCENZIS EMANUELE 26/03/76  666894 24717 MIPROSI

MEREGHETTI GIORGIO 27/05/04  669550 25018 MIGIRSI

FERRARA FRANCESCO PAOL 07/10/03  669464 25319 MIGIRSI

ATTARDO TOMMASO 20/04/04  686465 26120 VASCVSI

FATTORI ALESSANDRO 11/01/01  670004 26921 MIBRISI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 28122 CRMINSI

SOAVE FEDERICO 06/12/03  672331 29123 BSATTSI

CAIOLA KEVIN 14/03/00  656101 29424 BSATTSI

MAGNI MATTIA 29/11/00  646802 32225 LCCSSI

TORRI MATTEO 23/09/91  650037 32426 LCCSSI

NOBILE MATTIA 18/04/99  662690 32527 MIDESSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 32628 LCCSSI

GRECO ROCCO 12/06/91  674367 35429 CRMINSI

MORENI GIORDANO 29/11/88  669020 35530 BSLEOSI

BARZON RUGGERO MARIA 04/03/97  626979 35931 VAPPRSI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01  629758 37032 MIDESSI

NURI ENTONY 21/12/02  678556 37133 CRMINSI

AGNOLETTI DARIO 08/11/98  698418 9.99934 PVCUSSI

BELLINI FABIO 19/10/93  686810 9.99935 CRMINSI

RAMPININI MATTIA 02/07/01  647028 9.99936 VAPPRSI

SAVIO DANIELE 22/03/93  635554 9.99937 PVCUSSI

VALSECCHI MATTEO PIERGIOR 01/11/04  680610 9.99938 LCCSSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAIOLA KEVIN 14/03/00 656101  294BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

SOAVE FEDERICO 06/12/03 672331  291SI

MORENI GIORDANO 29/11/88 669020  355BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  281CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

BELLINI FABIO 19/10/93 686810  9.999SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  202SI

GRECO ROCCO 12/06/91 674367  354SI

NURI ENTONY 21/12/02 678556  371SI

CARMINA RICCARDO 30/10/48 630711  326LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

IRMICI PIETRO 24/12/96 621456  123SI

MAGNI MATTIA 29/11/00 646802  322SI

TORRI MATTEO 23/09/91 650037  324SI

VALSECCHI MATTEO PIERG 01/11/04 680610  9.999SI

FATTORI ALESSANDRO 11/01/01 670004  269MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01 629758  370MIDES-SCHERMA DESIO SI

NOBILE MATTIA 18/04/99 662690  325SI

ALBERTINI FEDERICO 09/02/01 639752  96MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89 508857  72SI

CAMINITI FILIPPO 20/09/94 620704  98SI

FERRARA FRANCESCO PA 07/10/03 669464  253SI

MEREGHETTI GIORGIO 27/05/04 669550  250SI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04 655315  171SI

SCACCABAROZZ FABIO 16/03/99 630540  95SI

BELLODI LUCA ANGELO 14/06/04 667414  234MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DE VINCENZIS EMANUELE 26/03/76 666894  247SI

VESPIGNANI TOMMASO 23/12/03 672029  213SI

AGNOLETTI DARIO 08/11/98 698418  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

SAVIO DANIELE 22/03/93 635554  9.999SI

NOVELLINI LAPO 29/09/71 118978  233VADOC-Scherma DOC ASD SI

BARZON RUGGERO MAR 04/03/97 626979  359VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

RAMPININI MATTIA 02/07/01 647028  9.999SI

ATTARDO TOMMASO 20/04/04 686465  261VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

CONTI LEONARDO 19/10/04 666760  197SI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 664652  178SI

FONTANA GIACOMO 10/08/03 663511  149SI

MANGIONE MATTEO 28/03/03 663512  114SI

MINONZIO FRANCESCO PIE 20/11/02 673074  185SI

RIZZI ALESSANDRO 22/10/03 664655  229SI
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